REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO
(Do Sr.Deputado Cezinha de Madureira)

Requer desarquivamento da proposição

que menciona.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a V. Exa. o desarquivamento da seguinte proposição:

PL 527/2015.

Brasília, DF, em 19 de março de 2019.

_______________________________________
Deputado Cezinha de Madureira

PSD - SP